
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

25.12.2015 м. Кривий Ріг № 469 

 

 

   ┌Про  надання  дозволу   Українсь-┐ 

     кому Центру Об'єднаної Церкви  
    Християн  Віри Євангельської на  
    проведення Різдвяної вистави 

 

Розглянувши клопотання Українського Центру Об'єднаної Церкви 
Християн Віри Євангельської, керуючись Законом України «Про 
свободу совісті та релігійні організації», рішенням Криворізької міської 
ради від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у 
місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, враховуючи висновок 
районної комісії сприяння додержанню законодавства про свободу 

совісті та релігійні організації (протокол № 4 від 25.12.2015), виконком 
районної в місті ради ВИРІШИВ: 
 

1. Надати дозвіл Українському Центру Об'єднаної Церкви 
Християн Віри Євангельської (юридична адреса: м. Кривий Ріг, вулиця 

Грозненська, 53) на проведення 08.01.2016 з 15.00 до 17.00 Різдвяної 
вистави у Центрі дитячої та юнацької творчості «Дружба».  

 

   2. Головному спеціалісту з питань інформаційних технологій та 
програмного забезпечення Луценку Ю.І. оприлюднити рішення на веб-
сайті виконкому районної в місті ради в мережі Інтернет у визначений 
чинним законодавством термін. 
 

 
 

ЗАСТУПНИК ГОЛОВИ РАЙОННОЇ В  
МІСТІ РАДИ З ПИТАНЬ ДІЯЛЬНОСТІ 
ВИКОНАВЧОГО ОРГАНУ                                                   С.В.СТОЛІТНІЙ 

 

 

 
 

 

 

 

 


